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Luftgewehr Auflage (SpO 1.11), Senioren | mannlich

Pl. Name
1. John, Steffen
2. Schoénberg, Michael

Luftgewehr Auflage (SpO 1.11), Senioren lll mannlich

PI. Name
1. Miihmel, Gerhard
2. Kazubski, Frank

KK-Sportgewehr Auflage Dio/ZF (1.41), Herren |

Pl. Name
1. Schubert, Berit

KK-Sportgewehr Auflage Dio/ZF (1.41), Senioren | ménnlich

Pl. Name

Scarlett, Ralf
Lewin, Frank Roger
John, Steffen
Henze, Lutz
Gottwaldt, Axel

vk wnN e

KK-Sportgewehr Auflage Dio/ZF (1.41), Senioren lll mannlich

PI. Name
1. Hirrle, Hartmut

Unterhebelrepetierer 50m (SpO 1.56), Herren |

Pl. Name

1. Diwischek, Stefan
2. John, Steffen

3. Koschnick, Mark

4, Schoénberg, Michael

Unterhebelgewehr 25m (BD 1.56.14), Herren |

PI. Name

1. Diwischek, Stefan
2. John, Steffen

3. Koschnick, Mark

4, Schénberg, Michael
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S1
44

S1
48
40
43
43
16

S1
30

S2
44

S2
49
46
41
44
26

S2
28

S3
47

S3
49
40
45
35
31

S3
15

S1
57
44
24
56

S1
34
35
44
11

S1
92
86

S1
92
85

S4
44

S4
50
45
42
36
38

S4
35

S2
87
88
77
58

S2
47
47
49
47

S2
85
84

S2
87
77

S5
44

S5
49
46
42
39
37

S5
38

S3
67
61
54
54

S3
26
26
12
27

S3
92
86

S3
88
82

S6
42

S6
47
47
43
42
33

S6
30

S4
89
83
80
49

S4
46
44
43
47

269
256

267
244

265

292
264
256
239
181

176

300
276
235
217

153
152
148
132



KK SL-Gewehr 50m (ST 1.6.10), Herren |

Pl. Name

1. Scarlett, Ralf

2. Lammel, Ralf

3. Schwarz, Stephan

KK-Liegendkampf (SpO 1.80), Herren |

PIl. Name S1 82

1. Schubert, Berit 40 46

KK-Liegendkampf (SpO 1.80), Herren Il

PIl. Name S1 82

1. Henze, Lutz 23 35

KK - Liegendkampf 50m (1.80), Jugend

Pl. Name S1 82
1. Heinze, Luis 32 16

s3
46

s3
40

S3
8

S1
48
46
43

S4 S5
44 39

S4 S5
28 35

S4 S5
20 21

KK-Liegendkampf Auflage (Glide 1.81), Herren IV

PIl. Name
1. Brandau, Gerald
2. Eger, Raimund

Luftpistole (SpO 2.10), Herren |

Pl. Name
1. Koschnick, Mark

Luftpistole Auflage (SpO 2.11), Herren |

Pl. Name
1. Schubert, Berit
2. Koschnick, Mark

S1
48

Luftpistole Auflage (SpO 2.11), Senioren | méannlich

Pl. Name
1. John, Steffen
2. Schoénberg, Michael

4/16

S2
43
43
41

S6
44

S6
33

S6
22

S2
47

S3
43
45
45

S7
46

S7
28

S7
28

S1
47
43

40

S1
48
45

S1
43
43

S4
45
43
43

41

38

24

S2
46
47

S4
46

S2
46
46

S2
46
43

S5
46
45
43

S9 S10 S11 S12

46

S9 S10 S11 S12

35

S9 S10 S11 S12

33

S3
45
42

S5
40

S3
47
46

S3
47
39

S6
48
41
44

46

39

19

S4
43
44

S6
42

S4
46
47

S4
46
40

S7
44
46
43

48

40

17

S5
45
43

S7
42

S5
49
45

S5
46
42

S8
45
46
45

47

41

24

S6
46
46

S8
43

S6
49
48

S6
49
42

362
355
347

533

415

264

272
265

348

285
277

277
249



Luftpistole Auflage (SpO 2.11), Senioren lll mannlich

Pl. Name
1. Mihmel, Gerhard
2. Kazubski, Frank

10m Luftpistole Standard (SpO 2.18), Herren |

Pl. Name S1 S2
1. Koschnick, Mark 43 37
2. John, Steffen 36 38

25m Sportpistole Auflage (SpO 2.42), Herren |

Pl. Name
1. Schubert, Berit

25m Sportpistole Auflage (SpO 2.42), Senioren | mannlich

Pl. Name

Drese, Klaus
John, Steffen
Schubert, Ivo
Maigatter, Marion
Scarlett, Ralf

vk wh e

25m Sportpistole Auflage (SpO 2.42), Senioren Ill mannlich

PI. Name

Mihmel, Gerhard
Kazubski, Frank
Heinze, Wolfgang
Perlitz, Detlef
Eger, Raimund

vk wh e

Standardpistole (2.60), Herren lll

1. John, Steffen
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S1
46
45

45
31

S1

S2
47
45

S4
40
34

S2

s3
46
46

S5
35
40

S3

74 68 68

S4
48
46

S6
32
37

S1
94

S1
84
81
73
78
79

S1
91
88
84
79
78

S4
68

S5
46
47

S7
40
38

S2
96

S2
88
81
84
76
72

S2
87
88
91
84
78

S5
59

S6
45
46

S8
34
40

S3
100

S3
93
91
88
89
81

S3
94
94
93
89
91

S6
59

278
275

306
294

290

265
253
245
243
232

272
270
268
252
247

396



25m Pistole 9 mm (SpO 2.53), Herren |

PIl. Name
1. Kalwa, Dirk
2. Diwischek, Stefan

25m Pistole 9 mm (SpO 2.53), Herren lll

Pl. Name

1. John, Steffen
2. Heinze, Oliver
3. Goetz, Henryk

25m Pistole 9 mm (SpO 2.53), Herren IV

Pl. Name

1. Heinze, Wolfgang

2. Kleinwachter, Volker
3. Lammel, Ralf

4, Miihmel, Gerhard

25m Revolver .357 Magnum (SpO 2.55), Herren |

PI. Name
1. Kalwa, Dirk

Revolver .357 Mag (2.55), Herren lll

PIl. Name
1. Drese, Klaus
2. John, Steffen

25m Revolver .357 Magnum (SpO 2.55), Herren IV

PIl. Name
1. Kleinwachter, Volker

25m Revolver .44 Magnum (SpO 2.58), Herren Il

Pl. Name
1. Drese, Klaus
2. John, Steffen

25m Revolver .44 Magnum (SpO 2.58), Herren IV

Pl. Name
1. Lammel, Ralf
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S1
74
63

S1
76
57
63

S1
76
73
81
43

S1
79

S1
71
56

S1
84

S1
68
48

S1
74

S2
96
91

S2
92
82
89

S2
93
90
92
73

S2
97

S2
93
86

S2
97

S2
88
68

S2
95

S3
85
75

S3
78
88
59

S3
83
87
76
70

S3
91

S3
73
63

S3
80

S3
75
71

S3
80

S4
99
91

S4
93
88
83

S4
100
97
95
93

S4
100

S4
99
90

S4
97

S4
93
99

S4
98

354
320

339
315
294

352
347
344
279

367

336
295

358

324
286

347



25m Pistole .45 (SpO 2.59), Herren lll

Pl. Name

1. Hoppner, Norton
2. John, Steffen

3. Schénberg, Michael

Perkussionsrevolver (SpO 7.40), Herren llI

Pl. Name
1. Drese, Klaus 45 56 67 7
2. Hoppner, Norton 00 13 44 5

Perkussionspistole (SpO 7.50), Herren Il

Pl. Name

1. Drese, Klaus 02 34 56 7

KK-Sportkarabiner 30 Schuss (BSB 9.10), Herren |

Pl. Name
1. Schonberg, Michael

7 7 8
6 6 6
7 7 8

KK-Sportgewehr Auflage (SpO 9.11), Senioren | mannlich

PI. Name

1. Scarlett, Ralf

2. John, Steffen

3. Maigatter, Marion
4, Henze, Lutz

S1
46
42
45
41

KK-Sportgewehr Auflage (SpO 9.11), Senioren Il méannlich

PI. Name
1. Miihmel, Gerhard
2. Eger, Raimund

S1
45
45

KK Sportgewehr Aufl. (SpO 9.12), Senioren | mannlich

PI. Name

1. Scarlett, Ralf
2. John, Steffen
3. Drese, Klaus

S1
46
45
43
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S2
45
45
36
36

S2
42
42

S2
47
45
41

S1
73
73
52

S3
47
45
41
40

S3
43
43

S3
48
41
40

S2
97
92
85

S1
28

S4
48
42
43
40

S4
45
46

S4
47
42
45

S3
91
74
63

10

S2
19

S5
45
45
39
42

S5
45
45

S5
47
45
42

S4
100
94
88

10
10

10

S3
29

S6
47
44
43
46

S6
44
39

S6
47
44
44

361
333
288

107
76

94

76

278
263
247
245

264
260

282
262
255



KK Sportgewehr Aufl. (SpO 9.12), Senioren Ill mannlich

PI. Name S1 82
1. Kazubski, Frank 39 39
2. Miihmel, Gerhard 44 44

GK-Gewehr 100m Aufl. ZF (BSB V9.18), Senioren | mannlich

L)

Name

John, Steffen
Scarlett, Ralf
Hoppner, Norton
Arnold, llja

Heinze, Oliver
Schoénberg, Michael
Ziedrich, Holger
Schubert, Ivo
Goetz, Henryk

W N R WD R

GK-Gewehr 100m Aufl. ZF (BSB V9.18), Senioren lll mannlich

Pl. Name

1. Ladmmel, Ralf

Ord.-Gewehr 100m Auflage g.V. (V9.19), Senioren | mannlich

Pl. Name
1. John, Steffen

Ord.-Gewehr 100m Aufl. g.V.(BSB V9.19), Senioren Ill mannlich

Pl. Name

1. Heinze, Wolfgang

Ord.-Gewehr 100m Aufl. 0.V.(BSB V9.20), Senioren | mannlich

PI. Name

1. Heinze, Oliver

2. John, Steffen

3. Schoénberg, Michael
4, Goetz, Henryk

Ord.-Gewehr 100m Aufl. 0.V.(BSB V9.20), Senioren Ill ménnlich

PI. Name
1. Kazubski, Frank
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42
40

S1
49
48
49
47
47
44
48
48
39

S1
48

S1
41

S1
38

S1
42
33
38
23

S1
24

S4
34
35

S2
50
50
48
48
46
41
39
38
40

S2
50

S2
38

S2
44

S2
45
40
30
34

S2
31

S5
42
29

S3
50
50
48
48
46
45
44
45
41

S3
48

S3
36

S3
45

S3
42
42
45
25

S3
31

S6
39
31

S4
50
48
48
47
47
45
43
38
40

S4
50

S4
43

S4
38

S4
45
40
40
35

S4
31

235
223

199
196
193
190
186
175
174
169
160

196

158

165

174
155
153
117

117



Freigewehr 100m Aufl. (BSB 9.21), Senioren | mannlich

Pl. Name
1. John, Steffen

Freigewehr 100m Aufl. (BSB 9.21), Senioren Ill mannlich

Pl. Name
1. Heinze, Wolfgang

GK-Gewegewehr 100m liegend ZF (9.22), Herren |

PI. Name
1. Schubert, Ivo

GK SLG sitzend Aulf. 0.V. (BSB 9.23), Herren |

Pl. Name

Scarlett, Ralf
Goetz, Henryk
Schoénberg, Michael
John, Steffen
Heinze, Wolfgang

vk wN e

GK SLG sitzend Aulf. Dio. (BSB 9.24), Herren |

Pl. Name

1. Scarlett, Ralf

2. Hoppner, Norton
3. Heinze, Wolfgang

GK SLG sitzend Aulf. ZF (BSB 9.25), Herren |

Pl. Name

Lammel, Ralf
Scarlett, Ralf

John, Steffen
Goetz, Henryk
Hoppner, Norton
Heinze, Wolfgang
Schonberg, Michael

NouhkwheE

KK Pistole / Revolver (BSB 9.40), Herren |

Pl. Name

1. Kalwa, Dirk

2. Puch, Christian

3. Schwarz, Stephan
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S1
45

S1
44

S1
45

S1
42
33
40
40
35

S1
47
41
45

S1
50
50
48
44
45
47
40

S1
84
71
59

S2
43

S2
44

S2
46

S2
46
46
50
38
34

S2
45
46
41

S2
49
49
48
50
49
47
46

S2
96
88
87

S3
45

S3
45

S3
43

S3
42
41
34
35
42

S3
47
43
41

S3
50
49
48
44
45
47
40

S3
93
76
81

S4
47

S4
43

S4
43

S4
44
46
42
43
41

S4
49
50
43

sS4
50
50
48
50
49
45
47

S4
100
96
97

180

176

177

174
166
166
156
152

188
180
170

199
198
192
188
188
186
173

373
331
324



KK Ppistole / Revolver (9.40), Herren Il

Pl. Name

Hoppner, Norton
Keller, Stephan
John, Steffen
Drese, Klaus
Maigatter, Olaf
Heinze, Oliver

ok wNE

KK Pistole / Revolver (BSB 9.40), Herren IV

Pl. Name

Lammel, Ralf
Heinze, Wolfgang
Kleinwachter, Volker
Kalwa, Werner
Miihmel, Gerhard

vk wN e

KK-Pistole 30 Schuss Praz. (BSB 9.50), Herren |

PI. Name
1. Puch, Christian

KK-Pistole 30 Schuss Praz. (BSB 9.50), Herren lll

PI. Name

Hoppner, Norton
Drese, Klaus
Keller, Stephan

Heinze, Oliver
John, Steffen
Schubert, Ivo

ouk wnN P

KK-Pistole 30 Schuss Praz. (BSB 9.50), Herren IV

Pl. Name

1. Kleinwachter, Volker
2. Kazubski, Frank

3. Woest, Joachim

GK Sportpistole .32-.38 Prazi. (9.60), Herren Il

PI. Name
1. Drese, Klaus
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S1
87
80
74
70
60
62

S1
86
83
73
79
48

52 S3 S4

98
96
85
87
85
92

S2
97
95
91
95
80

S1
80

S1
83
67
72

67
76
78

S1
82

79
62

S1
69

87
82
71
75
83
76

S3
84
86
85
78
77

S2
83

S2
87
82
79

75
71
65

S2
85

87
79

S2
86

98
98
95
93
94
90

S4
99
99
98
91
92

S3
87

S3
90
93
90

83
77
78

S3
95

91
82

S3
94

370
356
325
325
322
320

366
363
347
343
297

250

260
242
241

225
224
221

262
257
223

249



GK Sportpistole .32-.38 Prazi. (9.60), Herren IV

Pl. Name

1. Kazubski, Frank

GK-Pistole 30 Schuss Prazi. (BSB 9.63), Herren |

Pl. Name
1. Kalwa, Dirk

GK-Pistole 30 Schuss Prazi. (BSB 9.63), Herren Il

PI. Name

1. Hoppner, Norton
2. John, Steffen

3. Arnold, llja

4, Drese, Klaus

GK-Pistole 30 Schuss Prazi. (BSB 9.63), Herren IV

L)

Name

Kleinwachter, Volker
Woest, Joachim
Heinze, Wolfgang
Lammel, Ralf
Scarlett, Ralf

Lewin, Frank Roger

Kazubski, Frank
Gottwaldt, Axel

N U AWM R

Sportleiter
Steffen John

Disziplinen

Luft - Kleinkaliber

11/16

S1 82 83
62 68 80 210

S1 S2 S3
80 85 90 255

S1 82 83

84 86 88 258
73 80 86 239
68 72 84 224

53 70 75 198

S1 S2 S3

76 86 95 257
81 81 91 253
77 83 89 249
71 82 91 244
65 69 86 220
49 59 67 175

48 53 71 172
24 43 75 142

Ludwigsfelde, 26.11.2023

Vorderlader Grofkaliber



ERGEBNISPROTOKOLL

Neujahrsschielden 2024

14.01.2024
1.41 - KK Gewehr Standauflage Dio/ZF, offene Klasse Ergebnis
1. Ralf Scarlett 45 45 47 48 49 47 281
2. Frank Roger Lewin 44 42 45 41 46 42 260
3. Gerhard Mihmel 45 44 42 43 42 40 257
4. Max Maurer 42 42 38 37 35 33 227
5. Sebastian Feudner 36 40 34 39 40 35 224
2.53 - 25 m Pistole 9 mm, offene Klasse
1. Dirk Kalwa 80 95 76 94 345
2. Stefan Dietzelt 58 85 73 94 310
3. Oliver Heinze 53 82 74 96 305
4. Stephan Schwarz 57 82 74 9% 299
5. Nico Miiller 43 84 62 91 280
6. Gerhard Mihmel 53 86 57 83 279
7. Frank Kazubski 50 75 62 89 276
8. Elias Khazen 69 89 73 45 276
9. Max Maurer 54 74 53 84 265
2.42 - KK Sportpistole Auflage, offene Klasse
1. Gerhard Mihmel 93 94 99 286
2. Wolfgang Heinze 85 91 98 274
3. Klaus Drese 86 92 96 274
4. Frank Kazubski 83 92 98 273
5. Ivo Schubert 71 81 92 244
6. Stehpan Schwarz 71 68 79 218
7. Christian Puch 60 54 74 188
Steffen John
Sportleiter
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ERGEBNISPROTOKOLL

Er6ffnungsschiefen 2024

25.02.2024
9.18V GK-Gewehr 100m sitzend Auflage ZF, offene Klasse Ergebnis
1. Ldmmel Ralf 50 50 50 150
2. Arnold Ilja 50 49 49 148
3. John Steffen 49 49 49 147
4. Scarlett Ralf 48 49 49 146
5. Henze Lutz 48 46 45 139
6. Feudner Sebastian 43 46 44 133
7. Schonberg Michael 43 44 45 132
9.40 KK Pistole/Revolver, offene Klasse
1. Dirk Kalwa 80 95 95 100 370
2. Hoppner Norton 74 91 9 100 355
3. Drese Klaus 77 94 86 97 354
4. Henze Lutz 53 83 79 91 306
9.50 KK Pistole 30 Schuss Prazision, offene Klasse
1. Schubert Berit 137 141 278
2. Puch Christian 127 130 257
3. Drese Klaus 133 109 242
4. Maigatter Marion 58 78 136
5. Hildebrandt Nele 50 47 97
9.63 GK Pistole 30 Schuss Prazision, offene Klasse
1. Hoéppner Norton 129 128 257
2. Kalwa Dirk 125 131 256
3. Drese Klaus 125 129 256
4. Lammel Ralf 118 122 240
5. Arnold llja 113 107 220
6. Dietzelt Stefan 54 99 184
Steffen John
Sportleiter

13 /16



OsterschielRen

Pistole

~

|| 2[s[g|8]|~[=]o
1]
v
Q
Y
Qlelo|o|o|e|o|o|o|o
Qlo|olo|o|o|e|e|ole
Rlololo|~|o|o|ofo]|o
Nlo||o|~|o|lo|~|o|e
Clo|~|eo|e|eo|~|o|o|o
Vlolo|lo|o|lo|o|eo|eo]e
Tlo|lo|lo|o|o|o|o|o|e
Mo|o|o|o|lo|o|o||e
Nlmlolo|M]|o|o]|o|Mm|o
Slen|?|o|n|o|P|o|a|o
=1 E=1 I=1 Rnl And K=1 [=1 [=] k=] K]
a|lo|F|m|lo|olo|M|olo
w|lo|v|T|olo|8|n|o]|o
o Rl B4 R £=1 =1 £l And R (=
o| 22277 T]|e
nlojo|lo|M|lo|lo|o|o|o
s |Mo|lo|lo|o|jo|lo|o|o
m|Mlojlo|lo|o|o|lo|o|o
~njo|lolo|o|o|o]o|m|o
lolo|~N|o|=|Mlo]|™M|o
o ©
E|B c = [0
m| © 2| x o wlE
mlmfmnx.nzu.m.&-

=|l=|m|o|o|+| | =
Ol V|l m| @| o 3l=|%
Slo|le|le| |22 3|=2]|a

@

ol |F|5lE =
ol E|l@ IR EAR AR -
glc|=l=|2]| 3|2 9|2
a"uam-uaaemu
Z|S|a|d|<|S|S]|T]|a]x
N | Nn|O|~]0|D

Lfd.-Nr

Gewehr

M| OO~
~lwolw
b
E
m
w
L
(G}
NEEEEE
o~
alolo|olofo
—
i
???502
-
6?3052
—
nlolololole
—
slo|olololo
i
mlo|o|m[o]o
i
ug.l___?ao
| o[~]o
—
mO.u_.U.UO
—-|-H|O|O|O
=23 B O k=
ololol-|o
Ol ]|~ !
oclo|ol-|o
P~ et et et !
|
11 hol
~
REE oo
mimim|O|O
3_-
aAjmimmim |~
2 L N
aAjmMmimim|m
— [ B R
Q
Elo
©|= W
SR HE
olE|lm|l | =
>|0|x|x|=]|2
ElT ke
HEIEEEE
58|55 8|2
FE R = S
|
N.12345
o
o |

14/ 16



Gerhard
> Gerhard
Ralf, S.
Kevin
> Kevin
Roger
Adrian
> Michael
Michael
Klaus
Ralf, L. > Klaus
Stefan, K. > Klaus
Steffen Steffen

15/ 16

Revolver

Kevin

Michael

Michael




Gerhard

> Michael
Michael
Steffen

> Roger
Roger
Adrian

> Ralf, L.
Ralf, L.
Ralf, S.

> Ralf, S.
Stefan, K.

16 / 16

Unterhebelrepetiergewehr

Michael

Ralf, L.

Ralf, L.




